裝

訂

線

教育部　函
地址：100台北市中正區中山南路5號
傳真：02-23976979
聯絡人：林欣蓓
聯絡電話：02-77365910

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國98年9月28日

發文字號：台文(四)字第0980167181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交通部觀光局函（167181.TIF，共1個電子檔案）

主旨：為推展觀光及國民外交，貴校於辦理國際交流會議等相關

活動時，請協助推廣交通部觀光局輔導旅行社辦理之「台

灣觀光巴士」套裝旅遊行程，請　查照。

說明：

一、依據交通部觀光局98年9月24日觀旅字第0985001789號函

辦理。

二、「台灣觀光巴士」套裝旅遊產品係由交通部觀光局積極輔

導地區旅行社辦理，提供國內外自由行遊客，自各重要交

通節點及飯店至國內各著名觀光地區便捷友善之1日及半

日遊之旅遊服務。

三、相關旅遊資訊可至該局台灣觀光巴士專屬網站

(http：//www.taiwantourbus.com.tw)查詢，或洽該局國民旅

遊組(電話：04-23312688#115)。

四、檢送上揭該局來函如附，請　查收參考。

正本：各公私立大專校院

副本：交通部觀光局、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

98/09/28
16:31:09

第 1 頁 共 2 頁

-3780616

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-3780616

	國立清華大學